
2017. októberi ütemterv 
Dátum Esemény Felelős 

1   

2 Beléptetési rendszer élesben működik 
Anyakönyvek megnyitása 

Igazgatóhelyettesek, Nagy Béla 
Osztályfőnökök 

3 Zenei Világnap Dr. Margiticsné Sipos Krisztina 

4 Állatok Világnapja Term.Tud. munkaközösségek vezetői 

5 Szaktanácsadás – Vasné Iván Györgyi Igazgató, mk.vez. 

6 Pintyavató 
Emlékezés az Aradi Vértanúkra 

Baloghné Dávida Katalin 
Gál Ottó 

7   

8   

9   

10   

11 Pályaválasztási Kiállítás, Kaktuszkiállítás Orosz Edina 

12 Pályaválasztási Kiállítás, Pályaválasztási Nyílt nap, Kaktuszkiállítás,  
Szalagavató főpróba 

Orosz Edina, Baloghné Dávida Katalin 
Medvéné Kendi Tímea 

13 Közoktatási statisztika zárása, Difer létszámok végleges megadása 

Szalagavató – bemutató a tagozatoknak 

Kiss Lászlóné Igh. 
Igazgatóhelyettesek 

14 Szalagavató Medvéné Kendi Tímea igazgatóhelyettes 

15   

16 OTP Fáy Alapítvány – Roadshow 
Ösztöndíjpályázat beadási határidő 

Kiss Lászlóné 
Medvéné Kendi Tímea 

17 Minősítés – Hamvas Gabriella Kantár Attila igazgató 

18 Nyílt nap az általános iskolában Grexáné Márta Andrea 

19 Papírgyűjtés Baloghné Dávida Katalin 

20 Koszorúzás,  
ünnepi műsorok külön beosztás szerint 

Igazgatóhelyettesek+Kőváriné Kulcsár Gabriella 
Baráthné Juhász Judit, Tomcsikné Császári Viktória 

21   

22   

23 Nemzeti ünnep – Tanítási szünet  

24 Adatszolgáltatási kötelezettség 9-10. évf. eredményeiről Medvéné Kendi Tímea 

25   

26 Verébavató Medvéné Kendi Tímea 

27 Őszi szünet előtti utolsó tanítási nap  

28   

29   

30   

31   


